
 

 

Uchwała nr 1/2017                                              

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  20.02.2017 r. 

 

w sprawie: przyjęcia budżetu Okręgu PZW w Katowicach na 2017 rok 

 

Na podstawie § 46 pkt 7  Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 
Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza budżet Okręgu PZW w Katowicach na rok 2017 ujęty w następujących 

dokumentach: 

1. Plan przychodów statutowych w 2017 r. – druk PF-1 

2. Plan zatrudnienia i płac na 2017 r. – druk PF-2 

3. Preliminarz budżetowy PZW na 2017 r. – druk PF-3 

4. Preliminarz wydatków statutowych na 2017 r. – druk PF-3A 

5. Plan przepływu środków pieniężnych na rok 2017 – druk PF-4 

 

 

§ 2 

 

W składzie budżetu zawarte są: 

1. Planowane przychody Okręgu na 2017 rok. 

2. Plan przychodów kół. 

3. Plan wpływów za sprzedaży składek. 

4. Planowany stan funduszy specjalnych Okręgu. 

5. Plan przychodów i kosztów. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium ZO i Dyrektorowi biura ZO. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01.01.2017 r. 

 

 

 

 

Skarbnik ZO                     Prezes ZO 

   
             Robert Sito                Mirosław Iwański 

                                                                                                    


